
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 615 DE 21 DE MARÇO DE 2017

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas 
atribuiçõeslegais conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU
 - Seção 2 - Pág23), resolve:

                Designar Comissão de Extensão para elaboração de projeto que atenda às
demandas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Alfenas, composta pelos
seguintes membros abaixo relacionados: 
 

   Débora Felício Faria - Professor do Magistério Superior - PRESIDENTE

   Clarice Madeira Nunes -  Servidor Público da Prefeitura Municipal de Alfenas  

   Fabiana de Oliveira - Professor do Magistério Superior

   Helisandro César Sales - Servidor Público da Prefeitura Municipal de Alfenas  

   Vanessa Cristina Girotto - Professor do Magistério Superior

Esta portaria altera a portaria nº 503/2017 de 09-03-2017.

Eliane Garcia Rezende
Pró-Reitora de Extensão


